UNICAFES NACIONAL
                  SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
                  Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 08.2020 PRBCC

EDITAL CONCORRÊNCIA PRIVADA – MELHOR TÉCNICA

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA TI

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-

37 torna público a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, do edital de concorrência

privada nº 08.2020, realizado objetivando a contratação de empresa especializada

no desenvolvimento de sistema para cooperativas de transporte de cargas,

utilizando ferramentas de inteligência de negócio, integração de dados, comunicação

e formação com desenvolvimento de aplicativo padrão com funcionalidades

específicas para os caminhoneiros cooperativas de transporte, conforme previsto no

âmbito do projeto Roda Bem Caminhoneiro Cooperativista – RBCC, referente Termo

de Colaboração SENISP/ nº 01/2019 – SICONV n. 895503/2019, celebrado entre o

Ministério da Cidadania e UNICAFES Nacional, declarando como vencedora da

concorrência privada a empresa KRZESINSKI E CASAGRANDE SISTEMA DE

INFORMAÇÃO LTDA – ME, CNPJ: 28.400.351/0001-09, Inscrição Municipal:

307372, situada na Rua Santa Luzia, 600 - Q 501, L 03 - Cristo Rei, Cep: 85602210,

Francisco Beltrão – PR.

Brasília, 28 de setembro de 2020.

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br